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Zyskowne Puławy

Rok obrotowy 2003/2004 ZA Puławy zakończyły zyskiem netto w wysokości 150,1 mln zł - wzrósł
prawie osiem razy w porównaniu z ubiegłym rokiem. Uzyskane w tym okresie przychody wyniosły
blisko 1,7 mld zł i były o 16,4% wyższe niż rok wcześniej. Znaczącą część sprzedaży stanowił eksport.
Jego udział w 2003/2004 r. wyniósł prawie 50% i był o około 8 pkt proc. wyższy niż w 2002/2003 r.
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Spółka wciąż największe przychody uzyskuje ze sprzedaży nawozów (62%). Wzrasta jednak udział
sztandarowego produktu firmy - melaminy (14%) służącej m.in. do wytwarzania laminatów
dekoracyjnych, płyt drewnopochodnych, klejów, farb i lakierów. W czerwcu ZA Puławy otworzyły
wartą 309 mln zł wytwórnię "Melamina III" o zdolności produkcyjnej 30 tys. ton rocznie.

Wyniki ZA Puławy mogły być jeszcze lepsze, gdyby nie koszty związane z zadłużeniem wobec PGNiG.
Jednak zgodnie z podpisanym w kwietniu porozumieniem z tą firmą, już od 1 kwietnia spółce nie są
naliczane odsetki od przeterminowanych zobowiązań powstałych od 2001 r. do 2003 r. Na koniec
I kwartału 2004 r. dług wynosił 109 mln zł. W czerwcu został zmniejszony prawie o 40 mln zł. Reszta
zobowiązań ma zostać spłacona do końca tego roku.

Łukasz Wójcik / Parkiet 
https://laboratoria.net/aktualnosci/9886.html
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Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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